diapason ac diapente, diatessaron, bis  
 251,13 hic ordo est: diapason, diapente, \*diapason\* ac  
 diapente, diatessaron, bis diapason. Sententia  
 251,14 diapason ac diapente, diatessaron, bis \*diapason\*.  
 Sententia Nicomachi, quae quibus consonantiis opponantur.  
 251,18 erat deminutionisque principium, ita etiam  
 \*diapason\* symphoniam reliquarum esse principium, illas vero  
 252,07 ad consonantias convertamus. Erit igitur  
 \*diapason\* quidem, quae dupla est, supremi loco  
 252,18 opponatur, diapente consonantiae diapente ac  
 \*diapason\* consonantiae rationabiliter putatur opponi. Rursus  
 quadruplus  
 252,26 quadruplae proportioni, quae est bis \*diapason\*, in  
 contrarium dividatur. Dupla vero quoniam  
 253,01 excedit. Atque idcirco secundum Nicomachum  
 \*diapason\* consonantiarum principium teneat hoc modo:  
 Diapason.  
 253,03 consonantiarum principium teneat hoc modo:  
 \*Diapason\*. Diapente diapason. Diapente. Bis diapason.  
 Diatessaron.  
 253,04 teneat hoc modo: Diapason. Diapente \*diapason\*.  
 Diapente. Bis diapason. Diatessaron. Sed quamvis  
 253,05 Diapason. Diapente diapason. Diapente. Bis  
 \*diapason\*. Diatessaron. Sed quamvis ita sese habeat,  
 253,26 procreatur. Quid oporteat praemitti ut \*diapason\*  
 in multiplici genere demonstratur. Hoc igitur  
 253,28 Hoc igitur ita distincto demonstrabitur \*diapason\*  
 consonantia, quae cunctarum optima est, in  
 254,02 demonstrandum, quemadmodum in multiplicis  
 genere \*diapason\* consonantia possit agnosci. Praecurrendum  
 est igitur  
 254,18 in ceteris. Demonstratio per impossibile  
 \*diapason\* in multiplici genere esse. Age nunc  
 254,20 genere esse. Age nunc ad \*diapason\* consonantiam  
 redeamus. Quod si ea non  
 254,23 genus. Sit igitur superparticularis proportio  
 \*diapason\* consonantiae. Auferatur ab ea continua consonantiae,  
 254,29 consonantiam diapente transcendere. Quocirca ne  
 \*diapason\* quidem in superparticulari inaequalitatis genere  
 poni  
 255,05 prima quoque probatione ea, qua \*diapason\* in  
 superparticulari genere non esse ponendam  
 257,19 ita diapente ac diatessaron unum \*diapason\* nulla  
 ratione concludent. Quoniam enim diapason  
 257,20 nulla ratione concludent. Quoniam enim \*diapason\*  
 in duplici proportione esse monstratum est.  
 257,22 proportio ex sesquialtero sesquitercioque  
 componitur, \*diapason\* vero ex diatessaron ac diapente  
 copulatur,  
 257,23 est dubium, quin, si totum \*diapason\* in duplici  
 statuamus, diapente et diatessaron  
 257,26 locandas. Aliter enim non poterunt \*diapason\*  
 iunctae perficere, quae consonantiae in duplici  
 258,17 in sesquioctava debeat comparatione constitui.  
 \*Diapason\* ac diapente in tripla proportione esse,  
 258,18 proportione esse, in quadrupla bis \*diapason\*. Sed  
 quoniam demonstratum est, diapason quidem  
 258,19 diapason. Sed quoniam demonstratum est, \*diapason\*  
 quidem duplam, diapente vero sesquialteram, iunctas

- 258,22 etiam illud apparat, diapente ac \*diapason\* in triplici proportione constitui. Sed si
- 258,25 facit. Igitur si diapente ac \*diapason\* consonantiis diatessaron symphonia iungatur, fit quadruplum
- 258,26 quadruplum spatium vocum, quod bis \*diapason\* supra esse monstravimus. Diatessaron ac diapason
- 259,01 supra esse monstravimus. Diatessaron ac \*diapason\* non esse secundum Pythagoricos consonantias. Sed
- 259,06 Nam diapente ac diatessaron iunctae \*diapason\*, ut dictum est, creant. Huic vero,
- 259,06 creant. Huic vero, id est \*diapason\*, rursus si diapente symphonia iungatur, fit
- 259,08 quae ex utriusque vocabulis nuncupatur, \*diapason\* scilicet ac diapente. Cui si diatessaron
- 259,10 si diatessaron addatur, fit his \*diapason\*, quae quadruplam proportionem tenet. Quid igitur,
- 259,11 Quid igitur, si diatessaron ac \*diapason\* consonantias iungamus, ullamne secundum Pythagoricos efficiant
- 259,17 sit senarius duplus, scilicet in \*diapason\* consistens proportione. Huic aptetur sesquitertia, quam
- 259,27 neque duplum est integrum, ut \*diapason\* consonantiam prodatur, neque triplum, ut diapason
- 259,28 consonantiam prodatur, neque triplum, ut \*diapason\* ac diapente efficiat symphoniam. Cui si
- 259,30 modum proportionis efficiat. Quoniam enim \*diapason\* ac diapente sibi in iunctae efficiunt triplum,
- 260,02 tonus diapente consonantiam iungunt, si \*diapason\* consonantiae addatur diatessaron, inconsonum fit, quoniam
- 260,06 si ei adicio tonum, fiet \*diapason\* diatessaron et tonus, quod nihil distabit.
- 260,07 tonus, quod nihil distabit, utrum \*diapason\* ac diapente sit. Diatessaron enim et
- 260,08 tonus diapente constituunt. Sit enim \*diapason\* quidem III et VI, diatessaron VI
- 260,10 VIII diapente VI et VIII \*diapason\* ac diapente III ad VIII. Erit
- 260,15 argumentantes probavimus, si diatessaron consonantiae \*diapason\* addatur, consonantiam ex his coniungi non
- 264,27 multiplicavit. Quibus proportionibus diapente ac \*diapason\* constant et quoniam diapason sex tonis
- 264,28 ac diapason constant et quoniam \*diapason\* sex tonis non constet. Sed quoniam
- 265,01 et paene puris numeris de \*diapason\* ac diapente consonantiis disseramus. Diapente enim
- 265,17 vero diatessaron ac diapente unum \*diapason\* videntur efficere; erunt V toni et
- 265,20 videantur implere. Non est igitur \*diapason\* consonantia constans sex tonis, ut Aristoxenus
- 266,22 numeri, qui est CCLXII.CXLIIII, recte \*diapason\* sex tonis constare videretur. Nunc autem
- 266,26 est, qui ad eum scilicet \*diapason\* consonantiam tenet, DXXIIII.CCLXXXVIII. Hic igitur minor
- 266,29 est DXXXI.CCCXXLI. Minor est igitur \*diapason\* consonantia sex tonis. Atque id, quod
- 267,01 Atque id, quod sex toni \*diapason\* consonantiam supervadunt, voco comma, quod constat
- 268,20 singillatim considerata tractentur, atque ideo \*diapason\* ad sex tonos nullo modo pervenire.